

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Dot. Pakietu nr 1, poz. 74-88

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści szew wchłaniaalny, jednowłókowy, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Dot. Pakietu nr 1, poz. 89-96

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, jednowłókowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Dot. Pakietu nr 1, poz. 97-101

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, z kwasu glikolowego, pleciony, powlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Dot. Pakietu nr 1, poz. 102-107

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Dot. Pakietu nr 2, poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, z kwasu glikolowego, pleciony, powlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Dot. Pakietu nr 2, poz. 7-27

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniaane, z kwasu glikolowego i mlekowego, plecione, powlekane, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Dot. Pakietu nr 2, poz. 28-29

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Dot. Pakietu nr 2, poz. 30-43

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany, jednowłókowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Dot. Pakietu nr 2, poz. 44-50

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Dot. Pakietu nr 2, poz. 58-66

Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego opisu „rdzeń opleciony kilkoma spoistymi splotami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Dot. Pakietu nr 2, poz. 67-70

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Dot. Pakietu nr 3, poz. 40-44

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany, syntetyczny, z kwasu glikolowego, pleciony, powlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Dot. Pakietu nr 3, poz. 45-52

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści szew wchłaniany, jednowłókowy, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15% i okresie wchłaniania 90-120 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Dot. Pakietu nr 3, poz. 53-59

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany, jednowłókowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. Dot. Pakietu nr 3, poz. 60-84

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniane, z kwasu glikolowego i mlekowego, plecione, powlekane, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. Dot. Pakietu nr 4, poz. 1-14

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Dot. Pakietu nr 4, poz. 15-16

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

24. Dot. Pakietu nr 4, poz. 33-46

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem (cała nić), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Dot. Pakietu nr 4, poz. 47-51

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

26. Dot. Pakietu nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego opisu „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Dot. Pakietu nr 5, poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

28. Dot. Pakietu nr 5, poz. 10-18

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

29. Dot. Pakietu nr 8, poz. 1-6

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3

Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie zapisu o wymogu dostarczania Zamawiającemu faktur w wersji elektronicznej w jednym z trzech ustalonych formatów, wymienionych w umowie Paragraf 3 ust 1. Wymóg wystawiania faktur za pomocą konkretnego oprogramowania (w tym przypadku oprogramowania aptecznego) faworyzuje tych wykonawców, którzy takie oprogramowanie posiadają. Stanowi to naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców określonej w art. 7 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Należy także podkreślić, że w dniu 18 kwietnia 2019 roku weszła w życie Ustawa o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. Ustawa ta wdraża w życie dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady Europy z 16 kwietnia 2016 roku w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych.

Zgodnie z Ustawą, Wykonawca ma możliwość wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego za pośrednictwem platformy PEF, natomiast Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem w/w platformy.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych klientów, oraz w celu usprawnienia przepływu dokumentów informujemy iż z dniem **07/01/2020** Wykonawca rozpoczął wdrażanie przesyłania wszystkich faktur sprzedaży w formacie elektronicznym za pośrednictwem platformy PEF. Dostarczenie faktury na platformę PEF traktowane jest jako doręczenie faktury do odbiorcy. Faktura dostarczona za pośrednictwem PEF jest **oryginałem faktury**.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4

Pakiet nr 7 poz. 12-13

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zwracamy się z prośbą dopuszczenie wyrobów z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty sprzedaży. Wskazane wyroby medyczne zazwyczaj mają termin ważności ok. 2 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 7 poz. 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku 2,5g składającego się z wosku pszczelego 83%, wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczejącą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wosk o w/w parametrach. Pozostałe zapisy bez zmian.

Pakiet nr 7 poz. 13

1. Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzaju parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gazy hemostatycznej w rozmiarze 5 x 7,5 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 5

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9:

taśmę urologiczną do wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentową, polipropylenową z plastikową osłonką na taśmie, jednorodną, niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatości średniej 1000 µm, max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez badań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy zapisów SIWZ pkt VI. ppk 1.1.:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zapytanie nr 6

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt. a:

Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie.**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii / Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen